
Nomina ční kritéria na Mistrovství sv ěta v trail-o v listopadu 2020 v Hong Kongu 
 
 
Na Mistrovství světa mohou startovat za každý stát v disciplíně TempO 4 závodníci a na klasické trati 
3 závodníci v kategorii Paralympic a 3 v kategorii Open. 
 
Účastníci budou vybráni ze závodníků registrovaných v ČSOS k disciplíně trail-o na základě 
následujících nominačních kriterií: 
 

1. Přímá nominace pro tři nejlepší závodníky v disciplíně TempO na základě umístění v TempO 
Rankingu ke dni 31. 12. 2019. 

2. Přímá nominace pro dva nejlepší závodníky v obou kategoriích klasické trati na základě 
umístění v Rankingu na klasické trati ke dni 31. 12. 2019. 

3. Zbývající závodníky (jednoho v každé kategorii klasické trati a jednoho pro TempO, tzv. divoké 
karty) vybere vedení sekce do 30. 6. 2020 na základě výsledků podávaných na závodech 
v patřičné disciplíně v letech 2019 a 2020. 

4. V případě, že některý ze závodníků, který by měl právo nominace, se nebude moci zúčastnit 
Mistrovství světa, získává právo postupu další v pořadí za ním. 

 
Nominace do závodu štafet bude provedena z účastníků mistrovství podle aktuálně dosažených 
výsledků až těsně před konáním závodu. 
 
Předpokladem je, že závodníci v kategorii Paralympic budou mít potvrzenou IOF PARA ELIGIBILITY 
platnou na rok 2020. 
 


